Директору

МКОУ  «Синегубовская ООШ»

                              Гладких С.И.

                                                                           ___________________________________________

                                                                           _____________________________________
                                   (фамилия, имя, отчество родителя )

заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребёнка

__________________________________________________________________
                                                                  (фамилия, имя, отчество ребёнка – полностью )

____________________________________________ года рождения, ученика(цы) ______ класса
( число, месяц, год рождения )

в пришкольный оздоровительный лагерь.

_____________________________________                                                                                    __________________________________
( Дата )                                                                                                                      ( Подпись )

_______________________________________________________________

Директору

МКОУ  «Синегубовская ООШ»

                              Гладких С.И.

                                                                           ___________________________________________

                                                                           _____________________________________
                                   (фамилия, имя, отчество родителя )

заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребёнка

__________________________________________________________________
                                                                  (фамилия, имя, отчество ребёнка – полностью )

_____________________________________________года рождения, ученика(цы) ______класса
( число, месяц, год рождения )

в пришкольный оздоровительный лагерь.

_____________________________________                                                                                    __________________________________
                     ( Дата )                                                                                                                      ( Подпись )